[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016 г.
                                 № 157                                      г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.10.2013 №1213 «Об утверждении

Муниципальной программы Цимлянского района

«Информационное общество»
       В соответствии со Справкой № 01/38 от 29.03.2016 г. «Об изменении сводной бюджетной росписи расходов бюджета муниципального района и (или) лимитов бюджетных обязательств на 2016 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 15.10.2013 № 1213 «Об утверждении Муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам  Погосян С.Б.
Глава Цимлянского района                                                                   А.К. Садымов

Постановление вносит

МАУ МФЦ Цимлянского

района.

Приложение

к постановлению

Администрации
Цимлянского района
от 06.04.2016  № 157
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение
к постановлению Администрации Цимлянского района
от 15.10.2013 № 1213 «Об утверждении Муниципальной
программы Цимлянского района «Информационное общество»

1. Приложение № 3 к Муниципальной программе Цимлянского района «Информационное общество» изложить в редакции
Расходы местного бюджета на реализацию

 муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Цимлянского района
	«Информационное общество»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	4389,7
	5192,5
	4566,6
	3654,9
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	Администрация Цимлянского района
	902

	4374,8
	5156,4
	4559,5
	3647,8
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	МАУ МФЦ Цимлянского района

	3709,9
	4406,4
	4559,5
	3647,8
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	Отдел ЗАГС Администрации Цимлянского района
	917

	14,9
	36,1
	7,1
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1.
	«Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района»
	Администрация Цимлянского района
	902

	4374,8

	5156,4
	4559,5
	3647,8
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	МАУ МФЦ Цимлянского района

	3709,9
	4406,4
	4559,5
	3647,8
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	Основное мероприятие 1.4.
	Обеспечение предоставления государственных и муниципальных услуг Муниципальным автономным учреждением Цимлянского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Администрация Цимлянского района
	902
	0113

	4374,8

	5156,4
	4559,5
	3647,8
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	902
	0113
	1410000590
	621
	3597,8
	4363,6

	3647,8
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	902
	0113
	1410000590
	621

	4429,9

	902
	0113
	1410360
	622
	7,5
	2,5

	-
	-
	-
	-

	902
	0113
	1410420
	622

	0,5

	902
	0113
	14100S4020
	622

	5,0

	902
	0113
	14100S3600
	622

	2,0

	902
	0113
	1415392
	244
	664,9
	750,0
	-
	-
	-
	-
	-

	902
	0113
	1417360
	622
	104,6
	34,0

	-
	-
	-
	-

	902
	0113
	1410074020
	622

	88,6

	902
	0113
	1410073600
	622

	34,0

	902
	0113
	1417402
	622

	5,8

	МАУ МФЦ Цимлянского района

	3709,9
	4406,4
	4559,5
	3647,8
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	Подпрограмма 2.
	«Развитие информационных технологий» Муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество»

	Отдел ЗАГС Администрации Цимлянского района.
	917
	0113
	1427229
	244
	14,9
	36,1

	7,1
	-
	-
	-

	907
	0113
	1420072290
	244

	7,1

Верно: управляющий делами                                                                                      Н.И. Безбабнов[image: image2.png]

PAGE
1